
令和 6 年 2 月吉日 

御取引先各位 

株式会社タワヨシ 

 

 

【土曜日の営業時間短縮についての御案内】 

 

 

平素から皆様の多大なる御厚情を賜りまして、深く感謝申し上げます。 

 

さて 従来弊社では各月第一土曜日を除き、土曜日の営業時間を平日同様  

8 時～17 時まで とさせて頂いておりましたが、“本年度 4 月より 8 時～12

時まで(各月第一土曜日は従来通り全休)” とさせて頂くこととなりました。 

 

御迷惑をおかけする場面も多々あるとは存じますが、御理解の程何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

実施開始日 ： 2024 年 4 月より 

        

変更内容  ：  

  《従来》 

各月第一土曜日     …  全休 

     第一土曜以降の土曜日  …  営業時間 8 時～17 時 

                ⇓ 

  《2024 年 4 月以降》 

     各月第一土曜日     …  全休 

     第一土曜以降の土曜日  …  営業時間 8 時～12 時 (午前中のみ) 

 

 

以上 


